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Konferencja poświęcona handlowi ludźmi

09.03.2015

9 marca Komendant Główny Straży Granicznej wziął udział w
międzynarodowej konferencji pt. „O przyszłości sprawozdawców
krajowych do spraw handlu ludźmi w Europie”, zamykającej projekt
FIGAS, która odbyła się w Pałacu Kazimierzowskim na terenie
Uniwersytetu Warszawskiego.
9 marca Komendant Główny Straży Granicznej wziął udział w międzynarodowej
konferencji pt. „O przyszłości sprawozdawców krajowych do spraw handlu ludźmi w
Europie”, zamykającej projekt FIGAS, która odbyła się w Pałacu Kazimierzowskim na
terenie Uniwersytetu Warszawskiego.

Projekt FIGAS był realizowany w latach 2013-2015 przez Ośrodek Badań Handlu Ludźmi
Uniwersytetu  Warszawskiego  wspólnie  z  Komendą  Główną  Straży  Granicznej  oraz
Centralnym Ośrodkiem Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie.

Oficjalnego powitania uczestników konferencji dokonał Kierownik Projektu – prof. dr hab.
Zbigniew Lasocik. Podczas otwarcia zgromadzeni wysłuchali również wystąpienia Rektora
Uniwersytetu Warszawskiego prof. dr. hab. Tadeusza Tomaszewskiego oraz Komendanta
Głównego Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominika Tracza.

Straż Graniczną podczas konferencji, oprócz Komendanta Głównego SG, reprezentowali
przedstawiciele Komendy Głównej SG oraz oddziałów i ośrodków szkolenia, specjalizujący
się w problematyce handlu ludźmi.

Głównym celem konferencji było zainicjowanie regionalnej debaty na temat potrzeby i
możliwości  ustanowienia  Krajowego  Sprawozdawcy  ds.  Handlu  Ludźmi  w  nowych
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Państwach  Członkowskich  UE.  Ponadto  przedstawione  zostały  wyniki  badań,
przeprowadzonych  w  ramach  projektu.  Odbyła  się  także  dyskusja  o  najważniejszych
kwestiach związanych z dotychczasowym funkcjonowaniem krajowych sprawozdawców do
spraw handlu ludźmi w Europie oraz debata poświęcona przyszłości tej instytucji

.
Projekt  został  sfinansowany  ze  środków  Komisji  Europejskiej,  Ministerstwa  Nauki  i
Szkolnictwa Wyższego oraz Uniwersytetu Warszawskiego.
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